ATO DA PRESIDÊNCIA-GP Nº 83, DE 24 DE JULHO DE 2023.
Código de validação: 2471FD7FDA
ATOPRESIDENCIA-GP - 832023
( relativo ao Processo 307732023 )

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso
de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar o 3º Adendo ao Plano Anual de Auditoria Interna - PAAI para 2023, em
atendimento ao disposto no art. 32 da Resolução CNJ nº 309, de 11 de março de 2020,
bem como à previsão contida no art. 21 do Estatuto de Auditoria Interna do
Poder Judiciário do Maranhão (RESOL-GP-60, de 14 de agosto de 2020).

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA" DO ESTADO DO MARANHÃO, em
São Luís, 24 de julho de 2023.

Desembargador PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 126599

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 25/07/2023 14:10 (PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Gabinete da Presidência

ATOPRESIDENCIA-GP - 832023 / Código: 2471FD7FDA

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

https://www.google.com/url?sa=t&amp;rct=j&amp;q=&amp;esrc=s&amp;source=web&amp;cd=&amp;cad=rja&amp;uact=8&amp;ved=2ahUKEwi-8eyfiqiAAxVPJbkGHR3YBrkQFnoECAoQAw&amp;url=https%3A%2F%2Fatos.cnj.jus.br%2Fatos%2Fdetalhar%2F3289&amp;usg=AOvVaw32H_ry8EV7yQtJa5yr8ia7&amp;opi=89978449
https://novogerenciador.tjma.jus.br/storage/arquivos/resolucoes_2020/072e77ae36d28a26e0d63cbf6c1bd797.pdf
http://www.tjma.jus.br/validadoc.php